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2013회계연도 산학협력단회계 제1차추가경정 현금예산

세  입  액 :

세  출  액 : 4,848,983,000  

4,848,983,000  



제 1 조 : 2013회계연도 우송정보대학 산학협력단 제1차 추가경정 예산총액은 일금 오십구억삼천이백팔십만삼천원(5,932,803,000원)을

             일금 사십팔억사천팔백구십팔만삼천원(4,848,983,000원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성은 가능한 산학협력단 회계처리 규칙에 준하여 편성하였다.

             국고보조사업은 산학협력단 회계처리 규칙 제13조(예산의 전용)에도 불구하고 사업계획 변경에 따라 조정 집행할 수 있다.

제 3 조 : 2013회계연도 산학협력단회계 예산의 제1차 추가경정 사유는 다음과 같다.

           ○ 산학협력연구수익 등 세입 증감으로 인한 예산액 조정

           ○ 지원금사업 등 세입 증감으로 인한 예산액 조정

           ○ 기부금 수익 등 예산 조정 및 운영경비 조정

제 4 조 : 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

제 5 조 : 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체계를 강화한다.

제 6 조 : 예산을 초과하여 집행할 필요가 있는 경우 변동예산을 편성하여 집행할 수 있다.

예     산     총     칙



[별지3호]

(단위:천원)

관        별
추경예산액

(A)

본 예산액

(B)

증  감

(A-B)

비  율

(%)
관        별

추경예산액

(A)

본 예산액

(B)

증  감

(A-B)

비  율

(%)

산학협력수익 115,082       298,001       △182,919 2.4% 산학협력비 156,296       489,502       △333,206 3.2%

지원금수익 4,346,572     5,165,000     △818,428 89.6% 지원금사업비 2,602,558     3,125,003     △522,445 53.7%

간접비수익 35,952         19,700         16,252 0.7% 간접비사업비 44,860         24,900         19,960 0.9%

전입 및 기부금수익 83,001         350,001       △267,000 1.7% 일반관리비 2,000           2,000           0 0.0%

운영외수익 14,001         45,001         △31,000 0.3% 운영외비용 21,501         20,001         1,500 0.4%

투자활동으로 인한

현금 유입
5,100           5,100           0 0.1% 학교회계전출금 250,000       100,000       150,000 5.2%

재무활동으로 인한

현금 유입
-                 -                 0 0.0%

투자활동으로 인한

현금 유출
1,693,385     2,140,000     △446,615 34.9%

기초의 현금 249,275       50,000         199,275 5.1%
재무활동으로 인한

현금 유출
-                 -                 0 0.0%

기말자금 78,383         31,397         46,986 1.6%

합     계 4,848,983     5,932,803     △1,083,820 100.0% 합     계 4,848,983     5,932,803     △1,083,820 100.0%

세                              입 세                              출

2013회계연도 우송정보대학 산학협력단회계 제1차 추가경정 현금예산서



(단위 : 천원, 산출내역 : 원)  

관 항

Ⅰ. 현금유입액 4,599,708 5,882,803 △1,283,095 

1. 운영활동으로 인한 현금 유입액 4,594,608 5,877,703 △1,283,095 

1) 산학협력수익 현금유입액 115,082 298,001 △182,919 1.초등학생 대상 흡연예방프로그램 17,999,993     

2.산학연협력기술개발사업지원(산업체) 4,500,000      

3.교육용 자기부상식  Conveyor Kit 용역비 18,880,000     

4. 국제공인 관광전문자격과정 20,000,000     

5. 아동요리지도자 자격과정 12,800,000     

6. 현대/기아차 협력사 교육과정 9,614,230      

7. 미술심리상담사과정 2,625,000      

8. 샵마스터전문자격과정 5,145,000      

9. 신규 간호사 직무연수과정 900,000        

(당기 : 2013년 3월 1일부터 2014년 2월 28일까지)

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

현    금    예    산    서 



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

10. 산업체 생산자동화 연수프로그램 880,000        

11. 교육복지사업 연계기관 교육비 3,320,000      

12. 병원 금연지도자 위탁교육비 9,413,800      

13. 지식재산권실시수익 1,000          

14. 지식재산권양도수익 1,000          

15. 산업체 산업자문료 수입 9,000,000      

합    계 115,080,023    

2) 지원금 수익 현금 유입액 4,346,572 5,165,000 △814,589 1.산학연협력기술개발사업지원(중기청) 79,355,000     

2.산학연협력기술개발사업지원(대전시) 18,145,000     

3.4배체도라지 효율적생산 연구비 65,387,200     

4. 교육역량강화사업 지원금 3,868,000,000  

5. 글로벌현장학습 지원금 36,667,000     

6. 지식경제부 산업기술장학사업비 4,600,000      

7. 청년직장체험 프로그램 지원금 15,231,000     

8. 산학맞춤형기술지원사업비 200,000,000    



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

9. 금연지도자심화과정사업비 18,025,000     

10. 청년창업500프로젝트 지원금 17,850,000     

11. 청년인력 해외취업 지원금 12,500,000     

12. 전년도 선수수익 사업비

  - 청년창업500프로젝트 지원금 9,810,400      

  - 청년인력 해외취업 지원금 1,000,000      

합    계 4,346,570,600  

3) 간접비수익 현금 유입액 35,952 19,700 16,252 1. 교육용 자기부상식  Conveyor Kit 용역비 2,000,000      

2.초등학생 대상 흡연예방프로그램 2,000,007      

3. 국제공인 관광전문자격과정 간접비 2,800,000      

4. 아동요리지도지 자격과정 간접비 2,560,000      

5. 현대/기아자 협력자 교육과정 간접비 3,625,070      

6. 미술심리상담사과정 간접비 675,000        

7. 샵마스터전문자격과정 간접비 355,000        

8. 신규 간호사 직무연수과정 간접비 100,000        



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

9. 산업체 생산자동화 연수프로그램 120,000        

10. 산학협력 자문료 간접비 1,000,000      

11. 산학연협력기술개발사업지원(중기청) 15,000,000     

12. 4배체 도라지 효율적생산 연구비 4,140,000      

13. 금연지도자 심화과정 간접비 1,475,000      

14. 기타 지원금수익 중 간접비 100,000        

합    계 35,950,077     

4) 전입 및 기부금수익 현금 유입액 83,001 350,001 △267,000 1. 기타전입금 1,000          

2. 일반기부금 30,000,000     

3. 학교발전기금 13,000,000

4. 기탁장학금 40,000,000

합    계 83,001,000     

5) 운영외 수익 현금 유입액 14,001 45,001 △31,000 1. 예금이자 수입 13,000,000

2. 전기분 오류 수정이익 1,000

3. 기타운영외수입 1,000,000



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

합    계 14,001,000

2. 투자활동으로 인한 현금 유입액 5,100 5,100 0

2) 유형자산 매각대 100 100 0 . 불용 기계기구 매각대 수입 100,000        

4) 기타 비유동자산 수입 5,000 5,000 0 . 장학기금 인출 수입 5,000,000      

Ⅱ. 현금유출액 4,770,600 5,901,406 △1,130,806 

1. 운영활동으로 인한 현금 유출액 3,077,215 3,761,406 △684,191 

1) 산학협력비 현금 유출액 156,296 489,502 △333,206 1.교육용 자기부상식  Conveyor Kit 용역비 18,940,000

2.초등학생 대상 흡연예방프로그램 17,999,993

3. 산학연협력기술지원사업 4,500,000      

4. 산학협력연구수당 1,000          

5. 위탁연구개발비 1,000          

6. 국제공인 관광전문자격과정 20,000,000     

7. 현대/기아차 협력사 교육과정 9,614,230      

8. 샵마스터전문자격과정 5,145,000      

9. 신규 간호사 직무연수과정 900,000        



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

10. 교육복지사업 연계기관 교육과정 3,320,000      

11. 병원 금연지도자 교육과정 9,413,800      

12. 산업체 생산자동화 연수프로그램 880,000        

13. 교육과정개발비 1,000          

14. 교육운영 장학금 1,150,000      

15. 기탁장학금 40,000,000     

16. 교육운영 실험실습비 1,000          

17. 아동요리지도자 자격과정 12,800,000     

18. 미술심리지도사과정 2,625,000      

19. 지적재산권실시양도비 1,000          

20. 산학협력보상금 2,000          

21. 산업체 산업자문료 9,000,000      

합    계 156,295,023    

2) 지원금사업비 현금 유출액 2,602,558 3,125,003 △522,445 1. 산학연협력기술지원사업 연구 인건비 3,900,000      

2. 4배체 도라지 효율적생산 연구 인건비 25,523,000     

3. 산학연협력기술지원사업 연구 재료비 64,800,000     



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

4. 4배체 도라지 효율적생산 연구 재료비 33,143,600     

5. 산학연협력기술지원사업 연구활동비 28,800,000     

6. 4배체 도라지 효율적생산 연구활동비 6,673,490      

7. 지원금사업 연구수당 2,000          

8. 지원금사업 위탁연구개발비 2,000          

9. 교육역량강화사업 교육 인건비 557,950,000    

10. 산학맞춤기술인력양성사업 인건비 71,180,000     

11. 금연지도자 심화과정 인건비 13,300,000     

12. 교육역량강화사업 교육과정개발비 48,400,000     

13. 교육역량강화사업 장학금 304,784,900    

14. 산학맞춤기술인력양성사업 장학금 17,700,000     

15. 산업기술장학사업 장학금 4,600,000      

16. 교육역량강화사업 실습비 425,820,000    

17. 산학맞춤기술인력양성사업 실습비 10,023,760     

18. 교육역량강화사업 기타교육운영비 820,756,000    

19. 글로벌현장학습사업 교육운영비 36,667,000     



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

20. 청년직장체험프로그램 교육운영비 15,231,000     

21. 금연지도자 심화과정 교육운영비 4,725,000      

22. 교육역량강화사업 기타운영비 56,916,000     

23. 청년창업500프로젝트사업 운영비 38,160,400     

24. 청년인력 해외취업지원사업 운영비 13,500,000     

합    계 2,602,558,150  

3) 간접비사업비 현금 유출액 44,860 24,900 19,960 1. 연구자 연구진흥 성과급 5,000,000      

2. 산학협력단 공통 운영비 20,000,000     

3. 산학연협력기술지원사업 운영비 13,500,000     

4. 연구실 안전교육 및 보험료 등 2,000,000      

5. 지적재산권 출원 등록비 3,000,000      

6. 외부회계감사 용역 수수료 1,360,000      

합    계 44,860,000     

4) 일반관리비 현금 유출액 2,000 2,000 0 . 산학협력단 운영 제경비 2,000,000      

5) 운영외 비용 21,501 20,001 1,500 1. 전기오류수정손실 1,000          

2. 기타 전기이외의 제비용 21,500,000     



관 항

과                목

추경예산액 본 예산액 증 감 액 산    출    근    거

목

합    계 21,501,000     

6) 학교회계전출금 250,000 100,000 150,000 . 학교회계전출금 250,000,000    

2. 투자활동으로 인한 현금 유출액 1,693,385 2,140,000 △446,615 

2) 유형자산 취득 지출 1,653,385 2,020,000 △366,615 1. 기계기구 구입 1,622,327,000  

2. 집기비품 구입 31,058,000     

합    계 1,653,385,000  

4) 기타 비유동자산 지출 40,000 120,000 △80,000 1. 장학기금 적립 20,000,000     

2. 발전기금 적립 20,000,000     

합    계 40,000,000     

Ⅲ. 현금의 증감 -170,892 -18,603 △152,289 

Ⅳ. 기초의 현금 249,275 50,000 199,275

Ⅴ. 기말의 현금 78,383 31,397 46,986


